

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบจ.นม.๑๑๒๐๑) สุขาภิบาลขามสะแกแสง - บ้านห้วย หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ
(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 ก.พ. 2561 เป็นเงิน ๑,๑๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๕ “สรุปผลการประมาณราคางานค่าก่อสร้าง”
- ๕.๒ แบบ ปร.๔ “แบบประเมินราคางานก่อสร้าง”
- ๕.๓ บัญชีรายการปริมาณงาน
- ๕.๔ แบบแปลน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-------------------------|---------|----------------------|---------------|
| ๖.๑ นายธูปนพวงศ์ สุขตัว | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายอภิชาติ น้อยแสง | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| ๖.๓ นายสุทิน พรทังสี | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญการ | กรรมการ |

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ
๗๗.

(นายกิตติ เขาวนัต์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ประเภทงาน	ประเภทงานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	สาย (อบจ.นม.11201)สุขาภิบาลขามสะแกแสง - บ้านห้วย หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 ก.พ. 2561

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
					Factor - F พื้นที่ปกติ
1	ประเภทงานทาง (ถนนในชุมชน)	-	1.3074	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง (ถนนนอกชุมชน)	809,279.46	1.3624	1,102,553.82	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	1.0700	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,102,553.82	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,100,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)					

ปริมาณงาน 1,800.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 611.11 บาท / ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฐปนพงศ์ สุขตัว)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ น้อยแสง)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทิน พรทังลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ดำเนินการ สาย (อบจ.นม.11201)สุขาภิบาลขามสะแกแสง - บ้านห้วย หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่ 9 ก.พ. 2561

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1800 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถมป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,800.00	3.54	6,372.00	1.3624	4.82	8,676.00	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกเรียงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกเรียงไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	90.00	377.26	33,953.40	1.3624	513.98	46,258.20	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,800.00	404.64	728,352.00	1.3624	551.28	992,304.00	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	18.00	205.95	3,707.10	1.3624	280.59	5,050.62	
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	156.00	87.16	13,596.96	1.3624	118.75	18,525.00	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	300.00	77.66	23,298.00	1.3624	105.80	31,740.00	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					809,279.46		ราคากลาง	1,102,553.82	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุปนพงศ์ สุขตัว)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ น้อยแสง)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทิน พรทังสี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายการปริมาณงาน

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	สาย (อบจ.นม.11201)สุขาภิบาลขามสะแกแสง - บ้านห้วย หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1800 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางวางป่า	ตร.ม.	-						
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,800.00						
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-						
	- ลูกเรียงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-						
	- ลูกเรียงไหล่ทาง	ลบ.ม.	-						
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	90.00						
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,800.00						
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	18.00						
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	156.00						
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	300.00						
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-						
รวมค่างานต้นทุน							ราคารวม		
							คิดค่างานเพียง		

ตัวอักษร (.....)

การกำหนดราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน วัน

นับถัดวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ วัน

.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง